（様式第2号）

宮城県地域公共交通計画調査策定業務　企画提案参加申込書

[bookmark: _GoBack]令和７年　月　　日

宮城県地域公共交通活性化協議会　会長　殿

所在地
事業者名
代表者職・氏名

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記
１　応募事業者の概要
	事業所の所在地

	業種

	従業員数

	主な事業内容

	担当部署名

	担当者連絡先
	担当者：
電話：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
Ｅ-mail：

２　添付書類
・宣誓書（様式第3号）　　			：１部
・同種・類似業務の受託実績（様式第4号）	：１部
・会社概要（既存のパンフレット等）		：１部

※申込期限：令和７年４月２１日（月）必着